
Kupní smlouva – „Vybavení počítačové učebny“ 

Č. smlouvy 53/61664545/2019 

 

 

Smluvní strany: 

 

Název: TelComp - Lukáš Charvát 

Sídlo: Řimovice 52, 258 01 Vlašim  

IČO:  01536079 

DIČ:  CZ9202280604 

Tel.:   XXXXXXXXX 

Email: XXXXXXXXX 

 

na straně jedné 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

a 

 

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 

Adresa: Tylova 271, 258 01 Vlašim 

Zastoupené:  Mgr. et Mgr. Martinem Müllerem, ředitelem 

IČO: 61664545 

ID datové schránky: XXXXXXXXXXXX 

E-mail:              XXXXXXXXXXXX 

 

na straně druhé 

(dále jen „kupující“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného data tuto kupní smlouvu dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku: 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat počítačové a ICT vybavení, jehož specifikace a 

vybavení je podrobně popsáno ve ,,Specifikaci”, která byla součástí předmětné zakázky.  

Kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku II. této 

smlouvy.  

 

II. 

Cena předmětu plnění 

 



Cena za zboží se stanoví jako cena souhrnná dle cen stanovených na oceněném ,,Výkazu výměr”. 

Cena bude stanovena v tomto členění: 

 

Cena bez DPH:  359 496,-  Kč 

DPH :      75 494,-  Kč 

Cena celkem vč. DPH  434 990,-   Kč 

 

Cena plnění je maximální, není ji možné za žádných okolností překročit.  

 

 

 

 

III. 

Dodací podmínky 

 

Prodávající se zavazuje dodat a předat předmět smlouvy kupujícímu na základě faktury a 

předávacího protokolu. 

Součástí faktury bude dodací list,včetně záručních dokladů. 

Ternín dodání hardware do 10.12.2019 

 

 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

 

Platební podmínky: 

- zadavatel nebude poskytovat zálohy  

- zadavatel bude hradit jenom skutečně dodané ICT vybavení    

- splatnost faktur je 30 dní od doručení faktury zadavateli 

- faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů  

 

Předmět smlouvy zůstává až do úplného zaplacení majetkem prodávajícího. 

 

V. 

Jiná ujednání 

 

 

Obě strany se zavazují třetím osobám neposkytovat a ani nezveřejňovat žádné informace, které  

získaly v souvislosti s obchodními jednáními při uzavírání smlouvy, případně které by mohly 

poškodit vzájemné vztahy obou stran, případně jednu z nich. 

 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 

uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím 



obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

VI. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede objednavatel. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se 

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní. 

 

Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny pouze 

formou písemného dodatku podepsaného oběma účastníky. 

 

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V e Vlašimi   dne  19. 11. 2019 

 

 

 

podpisy účastníků smlouvy:  

 

Za kupujícího:        Za prodávajícího: 

  

 

 

 

Mgr. et Mgr. Martin Müller, ředitel                              Lukáš Charvát 

 

…………………………………….    …………………………………… 

 


